
 
 

UCHWAŁA NR XXII/171/2020 
RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Elbląg po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne: 

1. Drogę zlokalizowaną na działce o numerze ewidencyjnym 549, położoną w miejscowości Komorowo 
Żuławskie obręb Komorowo Żuławskie. 

2. Drogę zlokalizowaną na działce o numerze ewidencyjnym 545, położoną w miejscowości Nowina obręb 
Nowina. 

3. Drogę zlokalizowaną na działce o numerze ewidencyjnym 543, położoną w miejscowości Nowina obręb 
Nowina. 

§ 2. Przebieg i szczegółowe położenie dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone: 

1. Dla drogi położonej na działce o numerze ewidencyjnym 549 w miejscowości Komorowo Żuławskie na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dla drogi położonej na działce o numerze ewidencyjnym 545 w miejscowości Nowina na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dla drogi położonej na działce o numerze ewidencyjnym 543 w miejscowości Nowina na mapie 
stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2020 r.

Poz. 4269



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Elbląg 

 
 

Barbara Bruzdewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4269


		2020-10-27T09:22:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




